[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	18
	»
	ноября
	20
	22
	г.

	№
	   67

	п.г.т. Приобье

О признании утратившим силу нормативно-правового акта
городского поселения Приобье.
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Федеральным законом  от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", руководствуясь Уставом городского поселения Приобье, Совет депутатов городского поселения Приобье решил:

   1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 18.10.2007 № 41 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений о создании реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений на территории городского поселения Приобье».

               2. Настоящее решение обнародовать путём его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье, в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
               3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

               4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.

Председатель Совета депутатов

                      Глава
городского поселения Приобье                                         городского поселения Приобье

____________     Е.И.Соломаха

 _____________ Е.Ю.Ермаков